Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2019          №  11/148

О согласовании присвоения звания

«Почётный гражданин Ивнянского

района»

Рассмотрев представление главы администрации Ивнянского района

Калашникова Алексея Николаевича о согласовании присвоения звания

«Почётный гражданин Ивнянского района», в соответствии с решением

Муниципального совета Ивнянского района   от 19 апреля 2019 года  № 8/85

«Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Ивнянского

района» Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л:

 Согласовать присвоение звания «Почётный гражданин Ивнянского

района»:

  Базарова Александра Ивановича - пенсионера п. Ивня Ивнянского

района Белгородской области.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                            П.Б.Вьюнов